РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Константиновского района
«О создании муниципального дорожного
фонда Константиновского района»

Принято
Собранием депутатов

24.12.2019 г.

       В  целях  приведения  муниципального  дорожного  фонда
Константиновского  района  в  соответствие  с  действующим
законодательством,

Собрание депутатов  Константиновского района
решило:

               1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского района
от  26.09.2013  №  228  «О  создании  муниципального  дорожного  фонда
Константиновского района» следующие изменения:

       Пункт  3  Приложения  к  решению  Собрания  депутатов
Константиновского района от 26.09.2013 № 228 дополнить подпунктом 15:

       «15)  транспортный  налог, взимаемый  на  территории  сельских
поселений.».
               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
               3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов
- глава Константиновского района                                Т.В. Бирюкова

г. Константиновск
24.12.2019 г.
№ 279